PAGE
2

[image: image1.jpg]

РУБЦОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е
17 августа 2017 г.  № 908
                г.Рубцовск
	О награждении Почетной грамотой Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края

В соответствии с Положением о Почетной грамоте Рубцовского городского Совета депутатов, утвержденного постановлением Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 23.09.2004 № 71 (с изменениями) и решением  мандатной комиссии Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края с функциями счетной комиссии и вопросам этики,  Рубцовский городской Совет депутатов Алтайского края
Р Е Ш И Л:
1. Наградить Почетной грамотой  Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края:
1.1. Алехину Ольгу Николаевну, медицинскую сестру участковую краевого государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Противотуберкулезный диспансер, г. Рубцовск», за многолетний добросовестный труд в системе здравоохранения города и в связи с празднованием Дня города Рубцовска;
1.2. Булгакову Татьяну Васильевну, библиотекаря 1 категории  муниципального бюджетного учреждения культуры «Библиотечная информационная система», за многолетний добросовестный труд, большой личный вклад в библиотечное обслуживание жителей города Рубцовска и в связи с 55-летием со Дня рождения;

1.3. Стафеева Олега Николаевича, председателя товарищества собственников жилья «Алей», за многолетний добросовестный труд, активное участие в общественной жизни и в связи с 55-летием со Дня рождения.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края по социальной политике (И.С. Данилюк).
Глава города

А.Д. Дьяконенко